МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
11 апреля 2013 г.                              с. Екатериновка                                           №352

Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Екатериновского сельского поселения, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения					 В.М.Бодрова